

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خوبی های مردگان خود را یاد کنید
و از کارهای بد آنها، چشم بپوشید

نهج الفصاحه ، ۳۰۶۰

ورزشی



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد
خبر داد:

هفت پروژه ورزشی کهگیلویه و بویراحمد در دهه فجر امسال افتتاح می شود

میلیون تومان در شهرهای مختلف استان افتتاح می شود. جهان بخش، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان محل افتتاح ۷ پروژه را شهرستان های گچساران ۳ پروژه، باشت ۲ پروژه چرام و کهگیلویه را یک پروژه ذکر و افزود: اعتبار هر پروژه ۵۰۰ میلیون تومان با مساحت ۱۰۰۰ مترمربع است.



جهانبخش سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح ۷ پروژه عمرانی و ورزشی در دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، اعتبارات هدایای خاص وزارت نفت عنوان و تصریح کرد: زمین چمن مصنوعی روستای های، کلاغ نشین، پشه کان و گناوه لری در شهرستان گچساران، بهره عنا و چاه تلخ در شهرستان باشت، سرفاریاب در شهرستان چرام و آدرکان در شهرستان کهگیلویه، ۷ پروژه پیش بینی شده برای افتتاح در دهه فجر ورزش استان اظهار داشت: ۷ پروژه ورزشی چمن مصنوعی در دهه فجر امسال با اعتبار ۳ میلیارد و ۵۰۰

دعوت اسکیت باز بوشهری به اردوی تیم ملی

انتخابی تیم ملی جهت انتخاب نفرات برتر برای بازی های آسیایی چین به این اردو دعوت شد. امید ریشهری آزاد افزود: این اردو از ۲۱ بهمن ماه در آکادمی اسکیت تهران برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت اسکیت استان بوشهر گفت: از سوی فدراسیون اسکیت امیرگورکی اسکیت باز بوشهری جهت اردوی

رقابت ۲۱۴ بدمینتون باز در مسابقات بین المللی جام فجر شیراز



رئیس هیئت بدمینتون فارس اعلام کرد: ۲۱۴ بدمینتون از ۲۰ کشور در رقابت های بین المللی جام فجر شیراز و دومین دوره سری جوانان شرکت می کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ابراهیم راضی اعلام کرد: این رقابت ها که در ۲ بخش شامل دومین دوره سری جوانان و سی امین دوره مسابقات بین المللی بزرگسالان جام فجر ایران برگزار می شود ۲۱۴ بدمینتون باز شرکت دارند. وی اضافه کرد: در رقابت های جوانان که تیم های جمهوری آذربایجان، ارمنستان، هندوستان، عراق و ایران شرکت دارند ۱۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ آغاز و تا شانزدهم همین ماه ادامه دارد، ۵۱ ورزشکار دختر و پسر شرکت دارند. راضی افزود: همچنین در سی امین دوره مسابقات بین المللی جام فجر نیز ۱۶۳ ورزشکار در بخش بانوان و آقایان حضور دارند که این مسابقات نیز از ۱۸ تا ۲۲ بهمن ماه در شیراز برگزار می شود. رئیس هیئت بدمینتون فارس گفت: هنوز سالن محل برگزاری مسابقات مشخص نشده است، قرار است یکشنبه ۲۶ دی ماه از سالن شهید دستغیب که محل بستری بیماران کرونایی بود و هم اکنون تخلیه شده است بازدید کنیم و به احتمال زیاد این مسابقات در سالن شهید دستغیب برگزار می شود.

برگزاری اولین دوره مسابقات فیننس چلنج قهرمانی استان فارس



اولین دوره مسابقات فیننس چلنج آقایان قهرمانی باشگاه های استان فارس و انتخابی جهت حضور در دومین رقابت های قهرمانی کشور به میزبانی مرکز آموزش علوم و فنون نازجا شیراز با معرفی نفرات برتر پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت بدمینتون فارس و پرورش اندام استان فارس گفت: فیننس چلنج رشته نوپایی است که به تازگی فعالیت خود را شروع کرده، مسابقات فیننس چلنج عملکردهای فیننس بدن مثل استقامت، قدرت، سرعت و انعطاف پذیری را به چالش می کشد و این رشته مهیج می تواند علاوه بر سلامتی به فاکتورهایی کمک کند که برای سایر رشته های ورزشی نقش مؤثری داشته باشد. محمد علی فرهنگ مهر افزود: این دوره از مسابقات با حمایت امیر سرتیپ ستاد ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در مرکز آموزش علوم و

بازدید سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از مجموعه های ورزشی شهر شیراز



دکتر حیدر صفرپور از مجموعه های ورزشی پارس، شهید دستغیب و سالن ۶ هزار نفره شهید حاج قاسم سلیمانی شیراز بازدید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفرپور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان با حضور در اماکن ورزشی شهر شیراز این مجموعه ها بازدید کرد.

برگزاری مسابقات هفتگی شطرنج شهرستان کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات هفتگی شطرنج شهرستان کازرون در ۷ دور به روش سوئیس با حضور پرشور شطرنج بازان، پیشکسوتان و بازیکنان رده های سنی با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی در محل هیئت شطرنج شهرستان کازرون برگزار شد. داوری صمد محمودی برگزار شد. در پایان این رقابت های فشرده و تنگاتنگ مقام های برتر به شرح زیر شناخته شدند: مقام اول: هوشنگ مشی / مقام دوم: محمدحسین یعقوب زاده / مقام سوم: امیررضا بهاری / مقام چهارم: علی اصغر ارجمند / بهترین بازیکن پیشکسوت: نادر خواجه / بهترین بازیکن رده سنی: احمدرضا مرتضی

وادث

مرا به تیمارستان ببرید نه بازداشتگاه!



مرد میانسالی که به اتهام پرتاب سنگ به دو خودرو و قتل یک زن و مرد تحت تعقیب بود، هنگام سنگ پرتایی به دو خودروی دیگر در تهران دستگیر شد اما وی مدعی است که بیماری روانی دارد و باید در تیمارستان بستری شود.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ روزنامه ایران نوشت: ۱۱ آذر امسال، گزارش مرگ مرد جوانی داخل خودروی پرایدش در بزرگراه یادگار امام، ابتدای بزرگراه شیخ فضل اله به مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان اعلام شد. با حضور مأموران در محل، در تحقیقات اولیه آنها با جسد راننده درحالی مواجه شدند که شیشه جلو و عقب خودرو شکسته و مقداری شن و ماسه نیز داخل خودرو ریخته بود. باتوجه به اینکه در نزدیکی محل حادثه، ساختمانی در حال ساخت قرار داشت، اینطور به نظر رسید که مرگ راننده به نام رضا به خاطر اصابت مصالح ساختمانی یا سقوط سنگ روی خودرو بوده است. بنابراین با تشکیل پرونده و این فرضیه که مرگ بر اثر حادثه رخ داده پرونده در دست پیگیری قرار گرفت.

قتل خانم معلم
در حالی که حدود یک ماه از مرگ راننده پراید گذشت بود صبح روز پنجشنبه ۹ دی، مأموران کلانتری نواب در تماس با بازپرس ساسان غلامی از مرگ خانم معلمی به نام سمیه ستوده در حادثه سقوط سنگ روی خودرواش خبر دادند. شاهدان حادثه به پلیس گفتند مرد جوانی را دیده اند که در کنار پل ایستاده و اقدام به پرتاب سنگ به سه خودرو کرده بود که راننده یکی از خودروها همان خانم معلم ۴۵ ساله ای بود که در این حادثه جان خود را از دست داد.

شگرد جدید سرقت خودرو با استفاده از بطری



به گزارش حادثه ۲۴، سارقان اتومبیل روش های گوناگونی برای دزدی دارند. یکی از این روش ها قراردادن یک بطری آب روی یکی از چرخ های خودرو شماست. همه ما می دانیم که سارقان خودرو از روش های مختلفی برای دزدیدن خودرو استفاده می کنند. یکی از روش ها که رواج کمتری داشته و از این رو ممکن است اطلاعات کمتری نیز درباره آن داشته باشید قراردادن یک بطری روی تایر ماشین شما ممکن است خودرو خود را در جایی پارک کرده باشید و به دنبال کارتان رفته باشید. در این زمان دزد، بطری را روی چرخ سمت شاگرد خودرو قرار می دهد که عموماً دیده نمی شود. بسیاری از افراد نیز پیش از سوار شدن به خودرو اطراف خودرو را به طور کامل چک نمی کنند از این رو کار برای دزد آسان می شود. پس از اینکه خودرو خود را روشن کرده و حرکت می کنید متوجه می شوید که صدای عجیبی از چرخ سمت دیگر خودرو می آید و در نتیجه ایستاده و همانطور که خودرو روشن است از آن خارج می شوید تا چرخ را کنترل کنید. در همین زمان دزد به سرعت وارد خودروی شما می شود که

دو اخلال گر در نظام ارزی و بانکی کشور به دام افتادند



با سوءاستفاده از کارت ملی هموطنان و مشارکت افراد فعال در شرکت های غیر دولتی دیگر، در خارج از استان مرکزی، به صورت باندي، اقدام به خرید ارزهای دولتی و فروش غیرقانونی آنها به افراد متقاضی در برخی استان های کشور می کردند. سردار مخمفی شهرستانی اظهار داشت: این اخلال گران ارزی و بانکی با مشاهده مدارک و مستندات قانونی پلیس، در بازجویی های فنی کارآگاهان چنین اعتراف داشتند که تمام گردش مالی ۴۲۰ میلیارد ریالی انجام گرفته در حساب های بانکی آنان تنها برای دلالتی و قاچاق ارز بوده است تا با توجه به شرایط ناپایدار بازار، مبلغ واریزی را در یک فرصت مناسب، تبدیل به ارز دلخواه خود کنند. این مقام عالی انتظامی در استان مرکزی با تأکید بر این که این افراد با خرید غیرقانونی ارز از صرافی ها باعث اخلال در نظام ارزی کشور شده اند یادآور شد: متهمان دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی و سرانجام با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. وی بیان کرد: پلیس مرکزی با بهره گیری از کارآگاهان مجرب، متخصص و مجرب پلیس امنیت اقتصادی و تعامل هدفمند با دیگر دستگاه های امنیتی استان، هم در فضای واقعی و هم در فضای مجازی، به صورت شبانه روز مشغول رصد فعالیت های غیرقانونی اخلالگران نظام ارزی و اقتصادی کشور است و مجرمان اقتصادی یقین داشته باشند که با هویشاری و اشرافیت بالای مأموران پلیس، در نهایت به سزای اعمال مجرمانه خود رسیده و با آنان برخورد های لازم صورت خواهد پذیرفت.

واحد

کشف سلاح و مهمات از منزلی در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۷ قبضه اسلحه شکاری و جنگی قاچاق و مقداری مهمات مربوطه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۲۱ کوی زهرا شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محله های این شهرستان در منزل خود اقدام به خرید و فروش سلاح شکاری و جنگی می کند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از خودرو و منزل فرد مذکور، ۵ قبضه اسلحه کلت و ۹ خنثاب، ۲ قبضه سلاح شکاری و ۲۲۶ عدد فشنگ مربوطه قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان کالا و سلاح و مهمات گزارش آن را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری سارق سابقه دار توسط پلیس مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: سارق سابقه دار با ۱۵ فقره انواع سرقت در این شهرستان دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرسید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره، باغات و مزارع، محتویات داخل خودرو، منزل و ... در شهر مرودشت، موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی با گشت زنی های محسوس و نامحسوس موفق شدند یک سارق را حین سرقت از یک ساختمان نیمه کاره شناسایی و آن را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دهند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم در بررسی اولیه به ۱۵ فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره، محتویات داخل خودرو، منزل و ... اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق یک دستگاه موتورسیکلت، ۲ دستگاه پمپ آبکشی، ۸ دستگاه ترانس الکتریکی، ۲ دستگاه دریل برقی، ۳ دستگاه پیل خورشیدی، یک عدد باتری دکل مخابرات، ۲ دستگاه برش هوا، یک دستگاه پمپ کولر، یک جعبه بزرگ حاوی آچار، یک دستگاه گریس پمپ، یک دستگاه کیسول اکسیژن، ۴ دستگاه متر، آچار فرانسه، لوله گیر، انبر، چراغ قوه، چکش، گونیا، لامپ، فنر سیم کشی، ماسک جوشکاری، ۳۰ آهن بر، پیک نیک و ... کشف شد. سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه متهم ۳۰ ساله برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.